Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №279»

(МАДОУ «Детский сад №279»)

П Р И К А З

24.02.2025                                                                                                       № 13/2

г. Барнаул

Об утверждении

состава управляющего

совета на 2025-2027 годы

В соответствии с Уставом учреждения, «Положением об управляющем

совете МАДОУ «Детский сад №279», приказом комитета по образованию

города Барнаула от 06.09.2024 № 1225-осн «Об участии должностных лиц

комитета по образованию города Барнаула в работе коллегиальных органов

управления муниципальных образовательных организаций», на основании

решений заседаний общего собрания трудового коллектива от 21.02.2025г. и

общего родительского собрания от 19.01.2025г. с целью обеспечения

эффективной реализации принципа демократического, государственно-

общественного характера управления в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета МАДОУ «Детский сад №279» на

2025-2027 годы:

- представитель Учредителя:

     Сергеева Н.А., главный специалист отдела организационной работы

комитета по образованию города Барнаула;

- из числа работников:

Селезнева Е.Н., председатель ПК, воспитатель, инструктор по физкультуре,

Чуйкова Т.М., воспитатель,

Стройкина Е.В., старший воспитатель,

Носова Ю.В., заведующий хозяйством,

Тюленёва О.А., младший воспитатель;

- из числа родителей (законных представителей) воспитанников:

Позднякова А.С., родитель смешанной группы раннего возраста,

Михаэлис А.Ю., родитель младшей группы,

Бутузова Е.В., родитель средней группы.

2. Назначить первое заседание Управляющего совета МАДОУ «Детский сад

№279» в данном составе на 03.03.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                 М.И. Золотых

«Детский сад №279»